SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1490/GR/UFFS/2021, DE 22 DE JANEIRO DE 2021

Revogada por:

PORTARIA Nº 3132/GR/UFFS/2023

Designa membros da Equipe de Suporte à

Comissão Permanente de Concurso Público da

UFFS.

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS),

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros para compor a Equipe de Suporte à Comissão Permanente de

Concurso Público da UFFS, criada pela Portaria nº 1489/GR/UFFS/2021:
NOME  SIAPE  ATRIBUIÇÃO

Edivandro Luiz Tecchio 1822328 Coordenador

Cinara Reis Flores 1964265 Membro

Fábio Bulegon 1764660 Membro

Marcio Freitas 1770450 Membro

Cláudia Dallagnol 2222391 Membro

Cesar Augusto Di Domenico 1943664 Membro

Mirian Lovis de Souza 2181622 Membro

Carla Berwanger 1795516 Membro

Edson Alexandre Tadioto 1768120 Membro

Cassiano Carlos Zanuzzo 2809631 Membro

Bruna Tombesi Gadonski 1950541 Membro

Gelson Roque Guzzon 1793267 Membro

Carine de Marco 1999538 Membro

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 1219/GR/UFFS/2019, de 11 de outubro de 2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

CLAUNIR PAVAN

Reitor em exercício

https://www-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-3132
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1489
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-1219